
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.849                                                           Conde, 31 de dezembro de 2020 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.849                                                                                                                                                                                          MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
  

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 
      
 

 

PORTARIA Nº 0399/2020       CONDE – PB, 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 

 
RESOLVE: 
Exonerar, SÔNIA MARIA LOPEZ MEIRA VANDERLEI, do cargo 

em comissão de SECRETÁRIA DA FAZENDA MUNICIPAL, símbolo CC-I, 

com lotação na SECRETARIA DA FAZENDA MUNICIPAL.  
 

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita   

 

PORTARIA Nº 0400/2020        CONDE – PB, 31 DE DEZEMBRO DE 2020. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Exonerar, RENATA MARTINS DOMINGOS, do cargo em 

comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, símbolo CC-I, com 

lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

MÁRCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 
Prefeita   

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

GABINETE  DA  PREFEITA 

 


